Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, nº2.945 - Alto da Boa Vista – CEP 18.013-904

Tel.: (0XX15) 3238-1111.
Site: http://camarasorocaba.sp.gov.br

À

Câmara Municipal de Sorocaba

Gervino Cláudio Gonçalves

DD. Presidente

Ref.: Arquivamento do requerimento nº 934/2024

Prezado Senhor,

   Venho por meio deste, solicitar o arquivamento do Requerimento nº 934/2024, de autoria

deste Vereador.

   Em face do exposto, aproveito para renovar meus protestos de estima e consideração.

  Atenciosamente,

FRANCISCO FRANÇA DA SILVA – PT

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003900390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003900390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://camarasorocaba.sp.gov.br/
http://camarasorocaba.sp.gov.br/
http://camarasorocaba.sp.gov.br/
http://camarasorocaba.sp.gov.br/
http://camarasorocaba.sp.gov.br/
http://camarasorocaba.sp.gov.br/
http://camarasorocaba.sp.gov.br/

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003900390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390030003900390036003A005000

Assinado eletronicamente por Francisco França da Silva em 30/04/2024 09:47

Checksum: CDF41002F7FE88F02F83103A7B57F3BA9757345E9DCBB621342CE16533536ED1

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003900390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.